
Na temelju članka 39. stavka 1. točke 1. podtočke 3. Statuta Dječjeg vrtića „Medenjak“ 

Koprivnica, KLASA: 601-01/25-02/1, URBROJ:2137-1-7-25-5 od 21.07.2025., uz suglasnost 

gradonačelnika Grada Koprivnice, KLASA: 601-01/26-04/0002, URBROJ: 2137-1-06/3-26-4 

od 22.1.2026., Upravno vijeće Dječjeg vrtića „Medenjak“ Koprivnica, na 22. sjednici održanoj 

dana 26.1.2026. godine donosi  

 

PRAVILNIK 

O IZMJENAMA I DOPUNAMA PRAVILNIKA O UPISU U PROGRAME DJEČJEG 

VRTIĆA „MEDENJAK“ KOPRIVNICA TE PRAVIMA I OBVEZAMA KORISNIKA 

USLUGA 

 

Članak 1. 

U Pravilniku o upisu u programe Dječjeg vrtića „Medenjak“ Koprivnica te pravima i 

obvezama korisnika usluga, KLASA: 601-01/25-15/1, URBROJ: 2137-1-7-25-4 od 

25.07.2025. godine i KLASA: 601-01/25-15/1, URBROJ: 2137-1-7-25-5 od 19.9.2025. (u 

daljnjem tekstu: Pravilnik) u članku 5. iza stavka 2. dodaju se novi stavci 3. i 4. koji glase:  

„Javni natječaj iz stavka 2. ovoga članka otvoren je do popune upražnjenih mjesta 

odnosno do dana raspisivanja redovnog Javnog natječaja za upis djece u programe Vrtića za 

predstojeću pedagošku godinu. 

O zahtjevima za upis djece zaprimljenima tijekom pedagoške godine, u skladu s Javnim 

natječajem iz stavka 3. ovoga članka, odluku donosi Upravno vijeće Vrtića na temelju mišljenja 

i preporuka Stručnog povjerenstva, te donosi odluku o prihvaćanju ili odbijanju zahtjeva.“ 

Dosadašnji stavci 3.-6. postaju stavci 5.-8. 

 

Članak 2. 

U članku 10. iza stavka 7. dodaje se novi stavci 8., 9. i 10. koji glase:  

„Upis djece iz stavka 3. članka 5. ovoga Pravilnika provodi Stručno povjerenstvo Vrtića, 

koje čine predstavnici Vrtića iz redova odgojitelja, stručnih suradnika i zdravstveni voditelj. 

Stručno povjerenstvo ima pet članova. Predsjednika i članove Stručnog povjerenstva imenuje 

ravnatelj Vrtića na vrijeme od dvije godine. 

Stručno povjerenstvo radi na sjednicama koje saziva predsjednik, a sjednica se može 

održati ako je nazočna većina članova Stručnog povjerenstva. 

Stručno povjerenstvo donosi odluke većinom glasova ukupnog broja članova Stručnog 

povjerenstva.“ 

Članak 3. 

U članku 11. briše se stavak 3. 

 



Članak 4. 

Ovaj Pravilnik objavit će se na mrežnim stranicama i oglasnim pločama Vrtića nakon 

dobivene suglasnosti gradonačelnika Grada Koprivnice, a stupa na snagu prvog dana nakon 

dana objave. 

 

KLASA: 601-01/25-15/1  

URBROJ: 2137-1-7-26-8 

Koprivnica, 26.1.2026. 

 

 

PREDSJEDNICA UPRAVNOG VIJEĆA: 

       Ida Bakrač 

 

 

 

Ovaj Pravilnik objavljen je na oglasnoj ploči Dječjeg vrtića “Medenjak” Koprivnica dana 

________ i stupa na snagu dana ________. 

 

 

RAVNATELJICA: 

 

Ivana Antolić 
 


